МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ   «СОЛЬВЫЧЕГОДСКОЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 марта 2017 года                                                                                      № 19

Об утверждении Административного

регламента          исполнения муниципальной

услуги «Предоставление выписки из реестра

муниципального имущества»

 В целях исполнения Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с

постановлением администрации МО «Сольвычегодское» от 19.05.2010  № 45 «Об

утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов

предоставления муниципальных услуг в администрации муниципального образования

«Сольвычегодское», Уставом МО «Сольвычегодское»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Административный регламент исполнения муниципальной услуги

«Предоставление выписки из реестра муниципального имущества» согласно приложению.

2.    Опубликовать настоящее постановление в газете «Сольвычегодские вести» и

разместить на официальном сайте в сети «Интернет».

Глава муниципального образования                                                             А.И.Сергеев